
 

tel. +39-0555225-286 (Direzione), -281 (Amm.ne) -278 (Segreteria) / fax +39-0555225-203 
e-mail: direttore@iccom.cnr.it (Direzione), segreteria.fi@iccom.cnr.it (Segreteria) 

TIT 020.000      PI 02118311006      CF 80054330586 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 
 

Istituto di Chimica dei Composti Organometallici 
 

ERRATA CORRIGE - Avviso di selezione n° ICCOM/179/2020/FI 
 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO DI RICERCA GRANT 

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA DI CUI AL PROGETTO CONGIUNTO 

DI ALTA FORMAZIONE, cofinanziato dalla Regione Toscana con le risorse del POR FSE 2014-

2020 – Asse A Occupazione, nell’ambito di “Giovanisì”, il progetto della Regione Toscana per 

l’autonomia dei giovani. 
 

IL DIRETTORE 
 

• Visto il Bando ICCOM/179/2020/FI, con Prot. ICCOM n. 0000941 e con Prot. CNR n. 

0025367, per il conferimento di un assegno di ricerca professionalizzante, di cui alle 

premesse 
 

• Considerato che la pagina 3 delle premesse del bando contiene un mero errore materiale 
 

• Ritenuto necessario provvedere 
 

DISPONE 

 

La rettifica della pagina 3 delle premesse del bando di selezione n. ICCOM/179/2020/FI come 

segue:  
 

“ACCERTATA la copertura degli oneri derivanti dal conferimento dell’assegno di ricerca con le 

disponibilità finanziarie provenienti per il 90% dal Programma di intervento “CNR4C”, e per il 

10% dal co-finanziamento obbligatorio da parte di “Biblioteca Nazionale Centrale di Firenze” in 

qualità di finanziatore come disposto dal decreto dirigenziale n. 2686 del 26/02/2019 della Regione 

Toscana – Bando per progetti congiunti di alta formazione attraverso l’attivazione di assegni di 

ricerca -Asse A Occupazione –Priorità di investimento A.2 –Obiettivo A.2.1 –Azione A.2.1.7”. 

Restano invariate tutte le altre disposizioni del bando. 

Il presente provvedimento è pubblicato in via telematica sui siti Internet dell’ICCOM-CNR, 

www.iccom.cnr.it nella sezione Bandi e del Consiglio Nazionale delle Ricerche www.urp.cnr.it ed 

affisso all’albo dell’ICCOM nella sede di Sesto Fiorentino. 
 

      Il Direttore ICCOM – CNR 

      Dr. Francesco Vizza 

http://www.iccom.cnr.it/
http://www.urp.cnr.it/

		2020-04-16T10:34:33+0200
	Vizza Francesco




